
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

^ffi .^ Pedagogická
MWffi fakulta
§§|§§Wffi*l§§l|MP

WW i,j'J-il,l ,,,"

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicfch
i_irriv,*r*it,,t lri |lr:lti }l §*lr**^,;;:

i rt ť*l*k§ {§l"l***ji;r,ilt:t:

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příiemní diplomanta: Alena JANKOVSKA
osobníčíslo: P1 5539

studiiníprogram: Specializace v pedagogice

studiiníobor: výchova ke zdraví

Akademický rok: 2018l20I9
Název diplomové práce: Zkoumáni vybraných cirkadiálních determinant u tělesně postižených

Katedra katedra výchow ke zdraví

Vedoucí práce PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště vedoucího práce Katedra výchow ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrampnV

Nejnově.iší dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l Vhodnost metodikv řešení l VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení píáce (data, tabulky,
erafu. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

,]
lnterpretace \^i,sledků, diskuse přehledná, orientace

v problému, s podporou
cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x z 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cí|i práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x z 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
araumentačně oodpořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 | Praktické využití Lze uDlatnit V Draxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve Výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Vúhnrná velmi dobrá při iatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 | Formální stránka Vúborná Ve|mi dobrá při iatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2+e

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 2,5,2OI9

Podpis vedoucího práce:

á.Zu{,*./
Další hodnocení: Předkládaná práce se týká zkoumánícirkadiálních determinant u tělesně postižených osob.
Studentka pravidelně docházela na konzultace a plně spolupracovala. V metodice používá standardizovaný
dotazník ClP (Harada, KrejČÍ 20].0). Výzkumu se zúčastnilo 31 mužů a 46 žen. Studentka čerpá z 60 zdrojů,
z toho 4 jsou cizojazyčné. Po stránce formálníje Bc. práce v pořádku. Práci hodnotím jako velmi přínosnou.

Otázky k obhajobě:

L. Charakterizujte cévní mozkovou příhodu?

2. jakýmifázemi procházejílidé, kteříjsou ttuceni se vyrovnat se svým postižením?
3. Existují i jiné dotazníky cirkadiální typologie? Uved'te příklad?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
L 2 3 4


